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Erklaeringer
Bestyrelsens pategning

Bestyrelsen har i dag behandlet og godkendt arsregnskabet for
Kvaerndrup ldreetsforening for 2021.

Det er vor opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af
foreningens resultat for aret 2021 samt aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2021.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kvaerndrup, den 9. februar 2022
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Henrik Suhr-Lauritsen Helle Jensen Hanne
\J
Helne Fuglsang Thorenfeldt Ellen Hansen

Revisors erklaring

\/i har revideret arsregnskabet for 2021 for Kvaerndrup Idreetsforening.
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Kveerndrup, den 1. februar 2022

j‘{w‘ﬁ‘\ \/)S)’\ p Tez

Jorgen Larsen Leif Jensen

Godkendelse pa generalforsamling

Arsregnskabet for 2021 er godkendt pa foreningens generalforsamling
denZ2y/2 2022.
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Resultatopgorelse

Indteegter

Kontingenter

Diverse

Gymnastikopvisninger

Salg af bolde, patroner m.m./regulering tdI. &r
Medlemstilskud Kommune

Lokaletilskud Kommune

Tilskud Egeskov Markedsforening

Andre tilskud

Indtaegter i alt

Udgifter

Direkte udgifter

Materialekgb

Kgb kaffe m.m.

Kgbl/leje dragter

Gaver, pokaler

Koda afgift

Direkte udgifter i alt
Traenere/ledere

Kurser

Steevner/turneringer

Holdudgifter

Godtgerelse bestyr./ledere/instrukgrer
Kgrselsgodtgorelse
Traenere/ledere i alt
Administrationsudgifter
Annoncer, hjiemmesider, program
Generalforsamling

Mgder

Kontorartikler, kopier og porto
Licens, IT mv.

Kontingenter

Forsikringer

Gebyr

Diverse
Administrationsudagifter i alt
Lokaleudgifter

Halleje & Gymnastiksal Tre Ege
Lokaleudgifter (Tilskudsberettiget FMK)
Vedligeholdelse anlaeg, baner m.v.
Lokaleudgifter i alt

Resultat fer afskrivninger og finansielle poster

Afskrivninger
Resultat fer finasielle poster

Finansielle indtagter og udgifter
Renter og udbytter veerdipapirer
Kursgevinst pa veerdipapirer

Kurstab pa veerdipapirer

Finansielle indtaegter og udgifter i alt

Resultat i alt

2021 2020 2019
206.382 233.908 287.440
0 15.050 67.474
0 0 15.060
627 13.757 10.798
19.328 24.375 26.445
51.755 29.432 21.534
35.843 0 0
21.022 20.785 32.755
333.703 337.306 461.506
7.697 42.507 43.451
1.685 2.114 5.904
6.040 20.821 19.137
0 2.091 7.817
3.383 3.433 4.422
18.806 70.966 80.730
12.020 425 0
50 1.576 1.035
1.038 2.467 13.551
32.530 62.021 67.405
4.458 0 1.059
50.096 66.488 83.050
5.887 6.679 15.665
7.444 0 1.431
1.444 801 1.712
130 339 1.200
13.877 6.315 21.453
6.548 6.317 7.247
5.585 5.336 12.506
8.577 2.842 1.580
1.600 6.516 6.463
51.092 35.147 69.257
47.014 67.881 75.063
80.384 115.709 62.592
1.230 930 10.960
128.628 184.521 148.615
85.082 -19.815 79.854
18.295 18.295 44.709
66.787 -38.110 35.145
21.416 10.283 18.170
14.799 25.173 25.417
-16.937 -1.618 783
19.277 33.838 42.804
86.064 4.272 77.949




Balance 31. december

Aktiver

Maskiner fitness
Tilgodehavender
Veerdipapirer
Bankindestaende
Likvide beholdninger
Aktiver i alt

Passiver

Egenkapital

Egenkapital ved arets begyndelse
Arets resultat

Egenkapital ved arets slutning

Gald

Hensat til renovering af Kvaerndruphallen
Leverandgr- og anden geeld

Deposita, nggler

Periodiserede kontingenter

Galdi alt

Passiveri alt

2021 2020 2019

36.589 54.884 73.179
8.343 0 0
417.911 420.049 396.456
372.441 254.051 270.023
5.626 13.098 8.098
840.910 742.082 747.756
626.627 630.899 552.950
86.064 -4.272 77.949
712.691 626.627 630.899
21.219 16.205 4.938
40.000 37.600 32.800
67.000 61.650 79.119
128.219 115.455 116.857
840.910 742.082 747.756




Noter til resultatopgerelsen

1. Administration mv.

Indtaegter

Kontingenter

Diverse

Medlemstilskud Kommune
Tilskud Egeskov Markedsforening
Andre tilskud

Indtegter i alt

Udgifter

Direkte udgifter
Materialekab

Kgb kaffe m.m.
Gaver, pokaler

Koda afgift

Direkte udgifter i alt

Tranere/ledere

Holdudgifter (Fortaering)

Godtgerelse bestyr./ledere/instrukgrer
Tranerel/ledere i alt

Administrationsudgifter
Annoncer, hjemmesider, program
Generalforsamling

Mgder

Licens, IT mv.

Kontingenter

Forsikringer

Gebyr

Diverse
Administrationsudgifter i alt

Lokaleudgifter

Halleje & Gymnastiksal Tre Ege
Lokaleudgifter (Tilskudsberettiget FMK)
Lokaleudgifter i alt

Resultat for finasielle poster

2021

300

30.000
6.022
36.322

1.114

1.114

784
3.000
3.784

5.887
7.444
795
9.977
3.885
5.585
8.577
1.600
43.749

2.835
2.835

-15.160

2020

1.050
24375

5.785
31.210

365

365

2.467
5.900
8.367

6.679

6.315
2.795
5.336
2.702

23.828

2.100

2.100

-3.450

2019

9.450
30.090
13.877

32.755
86.172

2.997

5.350

8.347

6.441
2.500
8.941

15.665
1.431
1.712

21.453
3.765
5.233
1:555
4.300

55.113

o O o

13.771




Noter til resultatopgerelsen

2. Badminton

Indteegter

Kontingent

Diverse

Salg af bolde, patroner m.m.
Medlemstilskud Kommune
Online booking

Indtaegter i alt

Udgifter

Direkte udgifter
Materialekab

Kgb kaffe m.m.
Kgbl/leje dragter
Gaver, pokaler
Direkte udgifter i alt

Traenerel/ledere

Stasvner/turneringer

Holdudgifter (Forteering)

Godtgarelse bestyr./ledere/instrukgrer
Traenere/ledere i alt

Administrationsudgifter
Kontingenter

Forsikringer
Administrationsudgifter i alt

Lokaleudgifter
Halleje & Gymnastiksal Tre Ege
Lokaleudgifter i alt

Resultat for finasielle poster

2021

34.625

2.460

37.085

250

250

[« N oo ol

1.315

1.315

20.580

20.580

14.940

2020

38.735
925
528

1.500
41.688

6.705
85
344

7.134

956

2.920

3.876

1.552

1.552

21.840

21.840

7.286

2019

62.105

2.304
1.270

65.679

13.067
1.089
4.500

106

18.761

1.527
5.480
7.007

1.598
1.598

25.900
25.900

12.414




Noter til resultatopgerelsen

3. Fitness

Indtagter

Kontingenter

Diverse

Medlemstilskud Kommune
Lokaletilskud Kommune
Andre tilskud

Indteegter i alt

Udgifter

Direkte udgifter
Materialekab

Kgb kaffe m.m.

Koda afgift

Direkte udgifter i alt

Traenerel/ledere

Kurser

Holdudgifter (Forteering)

Godtgerelse bestyr./ledere/instrukgrer
Traenerelledere i alt

Administrationsudgifter
Mader

Licens, IT mv.

Diverse
Administrationsudagifter i alt

Lokaleudgifter

Lokaleudgifter (Tilskudsberettiget FMK)
Vedligeholdelse anlaeg, baner m.v.
Lokaleudgifter i alt

Resultat for afskrivninger og finansielle poster

Afskrivninger

Resultat for finasielle poster

2021

83.592
0

1.054
28.179
15.000
127.825

4.499

3.383
7.882

12.020

12.020

3.900
3.900
34.000
1.230
35.230
68.793
18.295

50.498

2020

91.526
2.300

0
29.432
0
123.258

18.201

2.020
20.221

o O OO

801

801

63.000

63.000

39.235

18.295

20.940

2019

124.169
2.944
1.143

18.949
0
147.205

4.696

124
4.021
8.842

824
3.920
4.744

1.000
1.000

58.000

58.000

74.620

44.709

29.911




Noter til resultatopgerelsen

4. Gymnastik

Indtaegter

Kontingenter

Diverse

Gymnastikopvisninger

Salg af bolde, patroner m.m.
Medlemstilskud Kommune
Tilskud Egeskov Markedsforening
Andre tilskud

Indtaegter i alt

Udgifter

Direkte udgifter
Materialekab

Kgb kaffe m.m.
Kabl/leje dragter
Gaver, pokaler

Koda afgift

Direkte udgifter i alt

Tranere/ledere

Kurser

Holdudgifter (Forteering)

Godtggrelse bestyr./ledere/instrukarer
Kgrselsgodtgarelse

Tranerel/ledere i alt

Administrationsudgifter
Mgder

Kontorartikler, kopier og porto
Kontingenter

Gebyr

Diverse
Administrationsudagifter i alt

Lokaleudgifter

Halleje & Gymnastiksal Tre Ege
Lokaleudgifter (Tilskudsberettiget FMK)
Vedligeholdelse anlaeg, baner m.v.
Lokaleudgifter i alt

Resultat for finasielle poster

2021

57.665

14.935
999

73.599

792
1.435
6.040

9.267

24.960
4.458
29.418

25.804
4.751

30.555

3.944

2020

5.000
84.822

3.803
1.430
20.477
2.091
1.413
29.214

425

51.001

51.426

200
140
5.040
5.380

35.609

35.609

-36.806

2019

81.241
0
15.060
0

9.901

0

0
106.202

4.959

14.637
2.161
401
22.158

4.634
51.485

56.119

1.200
550
25
218
1.993

45.863

840
46.703

-20.770




Noter til resultatopgerelsen

5. Hockey

Indteegter
Kontingenter
Indtzegter i alt

Udgifter
Direkte udgifter
Direkte udgifter i alt

Lokaleudgifter
Halleje & Gymnastiksal Tre Ege
Lokaleudagifter i alt

Resultat for finasielle poster

6. Krocket

Indtegter

Kontingenter

Entré-indtaegter, diverse aktiviteter
Lokaletilskud Kommune
Indtzegter i alt

Udgifter

Direkte udgifter
Materialekab

Kgb kaffe m.m.
Gaver, pokaler
Direkte udgifter i alt

Tranerel/ledere
Treenere/ledere i alt

Administrationsudgifter
Forsikringer
Administrationsudagifter i alt

Lokaleudgifter

Lokaleudagifter (Tilskudsberettiget FMK)

Vedligeholdelse anlaeg, baner m.v.
Lokaleudgifter i alt

Resultat for finasielle poster

2021

3.150
3.150

630
630

2.520

3.300

800
4.100

O O oo

o

2.595

2.595

1.506

2020

3.150
3.150

158
158

2.993

3.000

3.000

o o

300

1.789
345
2.135

474

2019

6.300
6.300

2.798

o o

3.502

4.500
4.290

646
9.436

815
3.850
200
4.865

1.159

1.753
1.920

[an T o B o)

1.491
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Noter til resultatopgerelsen

7. Skydning

Indteegter

Kontingenter

Diverse

Salg af bolde, patroner m.m.
Regulering tidligere ar
Medlemstilskud Kommune
Lokaletilskud Kommune
Indtaegter i alt

Udgifter

Direkte udgifter
Materialekab

Kgb kaffe m.m.

Kgb af patroner og skiver
Direkte udgifter i alt

Traenerel/ledere

Stasvner/turneringer

Holdudgifter (Forteering)

Godtgerelse bestyr./ledere/instrukgrer
Kgrselsgodtggrelse

Traenere/ledere i alt

Administrationsudgifter
Kontorartikler, kopier og porto
Kontingenter

Forsikringer

Diverse og poster vedr. tidligere ar
Administrationsudgifter i alt

Lokaleudgifter

Halleje & Gymnastiksal Tre Ege
Lokaleudgifter (Tilskudsberettiget FMK)
Vedligeholdelse anleeg, baner m.v.
Lokaleudgifter i alt

Resultat for finasielle poster

2021

4.300

6.667
-7.294
879
2.429
6.980

115

178
293

50
254
2.700

3.004

2020

5.100

13.229

18.329

324

93
10.150
10.567

320

2.200

2.520

339
300

639

300
5.430
142
5.872

-1.270

2019

5.700
3.500
8.494

254

862
18.810

4.457

490
4.007
8.954

735
2.700

200
3.635

1.714
778
2.492

3.300

3.300

429

11




Noter til resultatopgerelsen

8. Tennis

Indteegter

Kontingenter

Diverse

Lokaletilskud Kommune

Tilskud Egeskov Markedsforening
Andre tilskud

Indtaegter i alt

Udgifter

Direkte udgifter
Materialekab

Kgb kaffe m.m.
Direkte udgifter i alt

Tranere/ledere
Holdudgifter (Forteering)
Tranere/ledere i alt

Administrationsudgifter
Mgder

Kontingenter

Forsikringer

Diverse
Administrationsudagifter i alt

Lokaleudgifter

Halleje & Gymnastiksal Tre Ege
Lokaleudgifter (Tilskudsberettiget FMK)
Vedligeholdelse anlaeg, baner m.v.
Lokaleudgifter i alt

Resultat for finasielle poster

2021

14.500

20.347
4.844

39.691

o

o O

o O

234
1.348

1.582

24151

24.151

13.957

2020

15.700
300

10.000
26.000

3.103
141
3.244

o O

1.470

1.476
2.946

7.875
45.489
443
53.807

-33.997

2019

3.200
17.200
1.077

21.477

5.656
351
6.007

125
125

2.932
2.209

5.141

4.592
10.120
14.712

-4.508

12




Noter til resultatopgerelsen

9. Torsdagsmotion

Indteegter
Kontingenter
Indtagter i alt

Udgifter

Direkte udgifter
Materialekagb

Direkte udgifter i alt

Traenerel/ledere
Godtgerelse bestyr./ledere/instrukgrer
Treenerel/ledere i alt

Administrationsudgifter
Administrationsudgifter i alt

Lokaleudgifter
Lokaleudgifter i alt

Resultat for finasielle poster

2021

4.950
4.950

o

1.870
1.870

3.080

2020

5.850
5.850

130
130

o O

5.720

2019

225
225

o

1.320
1.320

-1.095
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Noter til balancen

10. Maskiner fitness
Anskaffelsessum - tilskud primo
Anskaffelser i aret
Anskaffelsessum - tilskud ultimo

Afskrevet primo
Arets afskrivning
Afskrevet ultimo

Regnskabsmassig vardi ultimo

2021 2020
279.140 279.140
0 0
279.140 279.140
224.256 205.961
18.295 18.295
242.550 224.256
36.589 54.884
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